בכך נהג הנאשם בלא זהירות (בלשון המעטה) וגרם לתאונת דרכים שבה נפגעה בתו של ש' פגיעה קשה (ראו תיעוד רפואי **ת/3**) ונגרם נזק לרכוש (ראו דוח נזקים **ת/7**).

על כן, אני מרשיע את הנאשם בעבירות המיוחסות לו בכתב האישום.

ניתנה היום, ז' אדר תשע"ח, 22 פברואר 2018, במעמד הנאשם ובא כוחו, עו"ד מאיר לוי, ובא כוח המאשימה, עו"ד
בשיר גאנם.